(SEGUNDO LLAMADO)

OBJETO: Contratar la provisión de combustibles para los vehículos afec-
tados a la Secretaría de Salud y Preservación del Medio Ambiente, du-
rante el período anual 2026, y solicitado por la misma Secretaría.
Presupuesto Oficial: Pesos ochenta y nueve millones ciento cincuenta
mil ($ 89.150.000.-). -
Valor del Pliego: Pesos ciento setenta y ocho mil trescientos ($178.300.-
). Venta de Pliegos: Oficina de Licitaciones y Concursos. Secretaría de
Hacienda y Finanzas Municipalidad de San Lorenzo - Bv. Urquiza Nº 517
- Horario de 7:00 hs. a 12 hs, hasta un (1) día hábil anterior a la apertura
de sobres.
Apertura de sobres:

[...]

Todo interesado en participar de la presente Licitación deberá
descargar gratuitamente el Pliego publicado a tal efecto en el Portal Web
Oficial de la EPE.-

LICITACIÓN PÚBLICAWEB N.º 7060002595

OBJETO: COMPRADE HERRAMIENTAS PARACOLOCACIÓN DE CO-
NECTORES A CUÑA.
PRESUPUESTO OFICIAL: $ 189.686.280,00 (Pesos, Ciento Ochenta y
Nueve Millones Seiscientos Ochenta y Seis Mil Doscientos Ochenta) IVA
INCLUÍDO.
APERTURA DE PROPUESTAS: 19/12/2025 – HORA: 10:00
LEGAJO: Todo interesado en participar de la presente Licitación deberá
descargar gratuitamente el Pliego publicado a tal efecto en el Portal Web
Oficial de la EPE.-
CONSULTAS E INFORMES:

[...]

rentes localidades de la Provincia.
Los oferentes deberán presentar ofertas para la adquisición del equipa-
miento mencionado en un todo de acuerdo con las especificaciones es-
tablecidas en el Pliego de Licitación.
MONTO DEL PRESUPUESTO OFICIAL:
PESOS SESENTA Y NUEVE MILLONES TRESCIENTOS TREINTA Y
DOS MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y NUEVE ($ 69.332.469.-)
LUGAR Y PLAZO DE ENTREGA:
La entrega de los bienes, libre de todo gasto para el Estado, se efectuará
en los establecimientos educativos dentro del plazo máximo de treinta
(30) días corridos contado a partir del día siguiente al de la notificación

[...]

para la “Adquisición de equipamiento escolar para establecimientos in-
cluidos en el Programa”.
Los oferentes deberán presentar ofertas para la adquisición del equipa-
miento mencionado en un todo de acuerdo con las especificaciones es-
tablecidas en el Pliego de Licitación.
MONTO DEL PRESUPUESTO OFICIAL:
PESOS CUATROCIENTOS DIECIOCHO MILLONES SEISCIENTOS
TREINTA Y TRES MIL CIENTO CUARENTA ($ 418.633.140.-)
LUGAR Y PLAZO DE ENTREGA:
La entrega de los bienes, libre de todo gasto para el Estado, se efectuará
en los establecimientos educativos dentro del plazo máximo de treinta
(30) días corridos contado a partir del día siguiente al de la notificación

[...]

Inscriptos en la sección 100 - Arquitectura del Registro de Licitadores del
Ministerio de Obras Públicas de la Provincia de Santa Fe.
Deberán contar como mínimo con los siguientes montos:
Capacidad de Contratación Anual necesaria del Reglamento del Regis-
tro de Licitadores de Santa Fe: $ 9.155.114.413,19(Pesos nueve mil
ciento cincuenta y cinco millones ciento catorce mil cuatrocientos trece
con diecinueve centavos).
Capacidad Técnica por Especialidad Necesaria en la sección 100-Arqui-
tectura del Reglamento del Registro de Licitadores de Santa Fe:
$9.155.114.413,19(Pesos nueve mil ciento cincuenta y cinco millones
ciento catorce mil cuatrocientos trece con diecinueve centavos).
Las exigencias expresadas más arriba para quienes participen en el pre-
sente llamado, podrán ser alcanzadas individualmente o bien constitu-
yendo una Unión Transitoria. En tal caso se sumarán las capacidades de
cada empresa integrantes de la UT proporcionalmente a la participación